Fonte: 03 

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento: 3.3.90.30.99 – Material Consumo - Outros 
Fonte: 03 

CONTRATO Nº: 006/2017  

VALOR: R$ 7.642,60 (sete mil seiscentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos).  

VIGÊNCIA: 22 de março de 2017 a 31 de dezembro de 2017. 

André Ângelo Borges Oliveira 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

Licitações

[...]

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Elemento da Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.  
Fonte: 03 – Instituto de Previdenciários do Município. 

CONTRATO Nº: 005/2017 

VALOR: R$ 5.311,78 (cinco mil trezentos e onze reais e setenta e oito centavos). 

VIGÊNCIA: 60 dias, de 06 de março de 2017 a 05 de maio de 2017. 

André Ângelo Borges Oliveira 
Diretor Presidente do IPREJ